

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
D - Trvalé dopravné značenie	13 583,45	0,00	0,00	0,00	0,00	13 583,45
Celkom bez DPH	13 583,45	0,00	0,00	0,00	0,00	13 583,45
DPH 20% z	13 583,45					2 716,69
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						16 300,14



9.-

ATEX - OK S.R.O. 1

083 01 SABINOV, Puškinoва 18

IČO: 36 7452 327

IČ DPH: SK 2020006395 DIČ: 2020006395

Tel. 051/7708223-Prív. 051/7721322-kaňc.

Krycí list stavby

Stavba Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21. 7. 2020

Odberateľ: Obec Pečovská Nová Ves

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	2 997,00	10 086,45	13 083,45	6		0,00	
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00	
4	VRN	0,00	0,00	500,00	9			
5	Spolu			13 583,45	10	Spolu	0,00	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	13 583,45	
					22	DPH 20% z	2 716,69	
					23	DPH 0% z	0,00	
					24	Spolu v EUR	16 300,14	
					F			

Odberateľ

Dodávateľ



Handwritten signature in blue ink.

ATEX - OK s.r.o. 1
 083 01 SABINOV, Puškinova 18
 IČO: 36 452 327
 IČ DPH: SK 2020006395 DIČ: 2020006395
 Tel. 051/7708223-Priv, 051/7721322-kanc.

Handwritten signature in blue ink.

Krycí list rozpočtu

Stavba Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11

Objekt D - Trvalé dopravné značenie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

21. 7. 2020

Odberateľ: Obec Pečovská Nová Ves

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	2 997,00	10 086,45	13 083,45	6		0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4	VRN	0,00		500,00	9			
5	Spolu			13 583,45	10	Spolu	0,00	
C	VRN				D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19			
15					20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		13 583,45
					22	DPH 20% z	13 583,45	2 716,69
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu v EUR		16 300,14
F								

Odberateľ

26 Dodávateľ



Handwritten signature/initials in blue ink.

ATEX - OK s.r.o. 1
 083 01 SABINOV, Puškinova 18
 IČO: 36 452 327
 IČ DPH: SK 2020006395 DIČ: 2020006395
 Tel. 051/7708223-Priv. 051/7721322-kanc.

Handwritten signature in blue ink.

Odberteľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Stavba Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11

Objekt D - Trvalé dopravné značenie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 21. 7. 2020

Prehľad rozpočtových nákladov

	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV						
OSTATNÉ PRÁCE		2 997,00	10 086,45	13 083,45	14,4000	0,0000
Práce HSV		2 997,00	10 086,45	13 083,45	14,4000	0,0000
VRN						
GEODETIKÉ PRÁCE		0,00	500,00	500,00	0,0000	0,0000
VRN		0,00	500,00	500,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR		2 997,00	10 586,45	13 583,45	14,4000	0,0000

Rozpočet Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11 / D - Trvalé dopravné značenie

Odberteľ: Obec Pečovská Nová Ves

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ATEX-OK s.r.o. Puškinova 18.,083 01 Sabinov

Dátum: 21. 7. 2020

Zákazka Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11

Objekt D - Trvalé dopravné značenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
R/RE	911381011	Osadenie zvodidla betonového obojstranného výšky 500 mm, spájanie pomocou voľného zámku	m	16,000	121,25	0,00	1 940,00		0	
S/S70	5921601900	Betónové zvodidlo H=500 mm priame MB/10-B2 (mestský blok)	ks	8,000	0,00	852,20	6 817,60	0,490	3,92	
221/A 1	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	37,000	21,00	0,00	777,00	0,227	8,393	
P/PE	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde!“ hliníková, zmenšený rozmer 700 mm, fólia 3M, reflexné prevedenie	ks	8,000	0,00	31,50	252,00		0	
P/PE	4044781440	P2 „Stoj daj prednosť v jazde!“ hliníková, zmenšený rozmer 700 mm, fólia 3M, reflexné prevedenie	ks	2,000	0,00	31,50	63,00		0	
P/PE	4044799667	E12 „Dodatková tabuľa s textom“ hliníková, zmen. rozmer500x500, fólia 3M, reflexné prevedenie	ks	1,000	0,00	26,25	26,25		0	
P/PE	4044799673	E16d „Dodatková tabuľa - Priečna jazda cyklistov“ zmen. rozmer500x500, fólia 3M, reflexné prevedenie	ks	10,000	0,00	26,25	262,50		0	
P/PE	4044786910	C8 „Cestička pre cyklistov“ hliník, dopr.značka, zmenšený rozmer 500 mm, fólia 3M, reflexné prevedenie	ks	8,000	0,00	31,50	252,00		0	
P/PE	4044787490	C29 „Zmena smeru jazdy“, hliník, dopr.značka, rozmer 1000x1500 mm, fólia 3M, reflexné prevedenie	ks	8,000	0,00	105,00	840,00		0	
S/S40	4044777000	Stĺpik zvislej dopravnej značky Al, f60 mm	ks	27,000	0,00	23,10	623,70	0,001	0,038	
P/PE	4044900010	Hliníková pätkica pre montáž slúpica d 60 mm do pevného základu	ks	1,000	0,00	17,85	17,85		0	
221/A 1	914431111	Osadenie a montáž dopravného zrkadla na stĺpik alebo nosnú konštrukciu	ks	1,000	0,00	21,00	21,00	1,001	1,001	
P/PE	4045794915	Dopravné zrkadlo kruh, priemer 800mm	ks	1,000	0,00	175,35	175,35		0	
221/A 1	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm (prechod pre cyklistov - V7 zelenej farby)	m	40,000	0,00	4,20	168,00	0,000	0,007	

Rozpočet Dopravné riešenie napojenia MK na stavbu EUROVELO 11 / D - Trvalé dopravné značenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
221/A 1	915719211	Příplatok k cene za reflexnú úpravu baliťtinovú vodiaciach prúžkov šírky 250 mm (prechod pre cyklistov - V7 zelenej farby)	m	40,000	0,00	0,10	4,00	0,000	0,003	
221/A 1	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	40,000	0,00	0,16	6,40		0	
16/A 1	959947111	Osadenie oceľ. kotevých a montážnych prvkov do 20 kg	ks	8,000	35,00	0,00	280,00	0,000	0,003	
S/S50	5534492900	Kovový záhradzovací stĺpik (sklapatelný)	ks	8,000	0,00	69,60	556,80	0,130	1,037	
9		OSTATNÉ PRÁCE			2 997,00	10 086,45	13 083,45		14,400	0
		Práce HSV			2 997,00	10 086,45	13 083,45		14,400	0
		VRN								
	VRN03	GEODETICKÉ PRÁCE								
R/R	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, počas výstavby a po ukončení výstavby	kpl	1,000	0,00	200,00	200,00		0	
R/R	001000001	Projekt skutočného vyhotovenia (DSRS, 6 sád)	kpl	1,000	0,00	300,00	300,00		0	
	VRN03	GEODETICKÉ PRÁCE			0,00	500,00	500,00		0,000	0
		VRN			0,00	500,00	500,00		0,000	0
		Celkom v EUR			2 997,00	10 586,45	13 583,45		14,400	0



9-

ATEX - OK s.r.o. [1]

083 01 SABINOV, Puškinova 18

IČO: 36 452 327

IČ DPH: SK 2020006395-DIČ: 2020006395

Tel. 051/7708223-Prív. 051/7721322-kanc.

[Handwritten signature]